



خبر

پایان هفته نهم لیگ والیبال بانوان

دومی مقاومت شهرداری تبریز

تیم والیبال زنان مقاومت شهرداری تبریز در هفته نهم لیگ برتر والیبال بانوان با غلبه بر ماجان مازنداران به رتبه دوم و دریک قدمی ایستادن در جایگاه نخست گروه اول در لیگ برتر قرار گرفت. مقاومت شهرداری تبریزدر جریان یکی از حساس ترین بازی های هفته نهم لیگ برتر والیبال زنان در گروه A، در سالن شهید توانا تبریز میزبان ماجان مازندران بود که در نهایت ۳برصفر به برتری رسید. شاگردان سرگل علیزاده در سه ست متوالی به ترتیب با نتایج ۲۵-۰، ۲۳-۲ بر۲۵ و ۲۵-۲ با به برتری رسیدند. تبریزی ها که صعود خود به مرحله پلی آف را با برتری هفته گذشته برابر سایپا مسجل کرده بودند، با این پیروزی ۱۸ امتیازی شده و جای ماجان در رتبه دوم جدول را گرفتند. صعود تیم ماجان به مرحله پلی آف را نیز قطعی شده است. آنها با ۱۷ امتیاز و یک پله سقوط در مکان سوم جدول قرار گرفتند.

تقویم شلوغ شمشیربازی در جوانان

با توجه به رقابت های پیش رو در رده سنی جوانان فرصت خوبی برای ارزیابی عملکرد جوانان در شمشیربازی ایجاد شده است. تیم ملی آبه بزرگسالان بانوان در مسابقات فیچیره امادات که در تاریخ ۱۸دی برگزار شد با سه بازیکن در بخش انفرادی و تیمی شرکت کرد که در پایان فاطمه خراسانی رتبه ۱۶۴، سیده سارا سیدرضایی رتبه ۱۷۲ و ریحانه رضایی رتبه ۱۷۴ را به دست آوردند. در مسابقات تیمی، تیم آبه بانوان با کسب ۸ امتیاز رتبه ۲۸م را به دست آورد و در نهایت رنکینگ کل تیمی آبه در رتبه پنجاه و ششم قرار گرفت. مسابقات جام جهانی جوانان بحرین نیز ۲۷دی ماه برگزار شد و یک نماینده از کشورمان حضور داشت که در آن ریحانه رضایی رتبه ۸۲م را از آن خود کرد. بعد از پایان این رقابت ها حالا شمشیربازی ایران خود را برای حضور در مسابقات پیش رو آماده می کند و اسلحه فلوره در رده سنی بزرگسالان باید ۱۶همنم گرندپری ایتالیا شرکت کند که تاکنون نام نیاخته نماینده از کشورمان یعنی زهراکارگر در لیست ورزشکاران در سایت جهانی دیده می شود. اسلحه سایر نیز باید ۱۶همنم ماه در جام جهانی جوانان در گرجستان شرکت کند.

دوپینگ شدن ۷ ورزشکار در المپیک ۲۰۱۶ ریو

ایرانی ها پاک بودند

آزمایش بین المللی آرمایش (International Testing Agency) که زیر نظر آگاس جهانی مبارزه با دوپینگ فعالیت می کند، اعلام کرد که آزمایش دوپینگ هفت نفر از ورزشکاران شرکت کننده در المپیک ۲۰۱۶ ریو از جمله یکی از مدال اوران این بازی ها مثبت شده است. نمونه های دوپینگ تا ۱۰سال پس از گرفته شدن، نگهداری می شوند و این فرصت اجازه می دهد که با تکامل فناوری تشخیص دوپینگ، دوباره مورد آزمایش قرار بگیرند. یکی از دوپینگ ها مربوط به «آتوریماس دیدزیالیس» وزنه بردار دسته ۹۴کیلوگرم از کشور لیتوانی بود؛ ورزشکاری که یکی از رقبای سهراب مرادی نیز محسوب می شد و توانسته بود در سه روم قرار بگیرد و مدال برنز را کسب کند. این اولین بار نیست که دیدزیالیس دوپینگ می کند. او سابقه دوپینگ در المپیک ۲۰۱۲ لندن و همچنین در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۱۷ در آتاهیم آمریکا را دارد. بنابراین گزارش، نام هفت ورزشکار از کشورهای بلاروس، بلغارستان، لیتوانی، ازبکستان، برزیل و مصر (دو نفر) در این لیست هستند. این در حالی است که در بازی های المپیک ریو همانند بازی های المپیک لندن هیچ ورزشکاری از کاروان ورزشی ایران نامش در بین ورزشکاران دوپینگی قرار نگرفت تا کاروان کاملاً پاک باشد.

برنز کاراته وان ترکیه برگردن عسگری

بهمن عسگری نماینده وزن ۷۵- کیلوگرم کاراته به مدال برنز لیگ جهانی کاراته وان ترکیه دست یافت. در جریان رقابت های لیگ جهانی کاراته در استانبول ترکیه، بهمن عسگری نماینده وزن ۷۵- کیلوگرم ایران در مبارزه اول دور گروهی با نتیجه ۴-۱ مقابل حریف خود از فرانسه مغلوب شد. او سپس ۶-۰ حریف خود از چین تایپه را برد و در سومین دور هم مقابل نماینده گرجستان ۷-۰ به برتری رسید و با دو برد و یک باخت راهی یک چهارم نهایی شد. عسگری در این مرحله برابر حریفی از بلژیک ۲ بر یک به برتری رسید اما در نیمه نهایی ۷ بر ۲ مقابل کاراته کای ترکیه شکست خورد و به دیدار رده بندی رفت. ملی پوش کشورمان در ربه شارژ برای کسب مدال برنز به مصاف پیستول از اوکراین رفت و با کسب برتری ۶ بر صفر صاحب مدال برنز شد. پیش از این ۳ نماینده دیگر ایران از دور رقابت ها کنار رفتند.

راهیابی سرخوش به جدول اصلی

مرحله مقدماتی مسابقات استونکر آزاد ولز در شفیلد انگلیس برگزار شد و امیر سرخوش که به عنوان تنها نماینده ایران در این مسابقات بود با شکست نمایندگان انگلیس و اسکاتلند جواز حضور در مرحله اصلی مسابقات آزاد ولز را کسب کرد. او در روز نخست این رقابت ها موفق شد با نتیجه ۳ بر ۳ برابر «ریلی پاول» از انگلیس به برتری برسد. سرخوش در روز دوم نیز «اسکات دونالدسون» از اسکاتلند را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست داد و توانست جواز حضور در مرحله اصلی مسابقات ولز را کسب کند. حسین وفاپی دیگر نماینده استونکر ایران با توجه به جایگاه رنکینگی در مرحله اصلی مسابقات ولز حضور خواهد داشت.



عکس خاتمه کشتی

شکایت به مراجع قانونی از طریق مذاکره و رایزنی بتوانند به پول خود برسند اما صبر آنها خیلی طولانی نخواهد بود. همین الان با توجه به تورم ایجاد شده بخشی از این پول هم کم شده و طبیعی است که نهایت در یک یا دو روز آینده آنها اگر به نتیجه نرسند به مراجع قضایی شکایت خواهند کرد.

شاید یکی از اختلافات بزرگ درباره رقم ۳۵میلیاردی قراردادهای است که کمی برای تیمی در حد اندازه تیم کشتی آزاد خیبر خرم آباد زیاد باشد. نمی که به نظر با رقمی بسیار کمتر از این هم می توانست همین عنوان سومی را کسب کند. به هر شکل کشتی گیران در تلاش هستند که قبل از

غیبت مالک باشگاه در حالی منتشر شده که در غیاب او باید مدیرعامل باشگاه کارها را سرسومان بدهد اما باتوجه به اینکه تیم کشتی آزاد خیبر خرم آباد در زمان مدیرعاملی علی عطایی بسته شده و حالا حسین خیبری مدیرعامل این باشگاه است، کمی اختلاف نظر هم پیش آمده است.

نبرد رستگاری و انتقام در هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال

تلاش مدعیان در غیاب استقلال صدرنشین

در این دیدار ممکن است آنها را از جایگاه چهارم بالاتر بکشد و به جمع مدعیان نزدیک تر کند. در دیگر مسابقه حساس هفته هم کاله مازندران راهی جنوب کشور شده تا مقابل پترونوین ماهشهر صف آرایسی کند. کاله ای ها با امید تکرار پیروزی های قبلی مقابل این تیم و تثبیت جایگاه خود در جمع مدعیان، با به این دیدار می گذارند؛ مسابقه ای که می تواند یکی از جذاب ترین بازی های هفته باشد.

در این هفته استقلال باقرعه استراحت رو بهرواست و در مسابقات حضور ندارد، اما از هفته آینده دوباره به رقابت ها بازمی گردد تا برای حفظ و تثبیت جایگاه خود تلاش کند. هفته های پس از دیگری می گذرند و لیگ برتر بسکتبال هرچه جلوتر می رود، داغ تر و حساس تر دنبال می شود؛ لیگی که در آستانه پلی آف، هرامتیاز آن بیای سنگینی دارد و کوچک ترین لغزش می تواند سرنوشت یک فصل را تغییر دهد.

است. حالا شاگردان حماد صامری با انگیزه ای مضاعف پا به میدان می گذارند تا ضمن جبران ناکامی های اخیر، با کسب امتیاز کامل، جایگاه خود در جدول را سر و سامان دهند و از فشار متحمل شده کمی فاصله بگیرند. پاس تهران هم که هفته قبل با شکست مقابل استقلال، تهران را ترک کرد، امروز در خانه میزبان گنونا است. تیم گنور که بعد از دو پیروزی ارزشمند در اصفهان روحیه بالایی دارد، به دنبال تکرار یکی از بردهای نیم فصل اول خود است. روی مقابل، پاس برای آنکه به رده های پایین تر سقوط نکند، چاره ای جز پیروزی در این مسابقه ندارد. طبیعت یکی دیگر از مدعیان این فصل، بعد از پیروزی مهم هفته گذشته مقابل پالایش نفت آبادان، این هفته میزبان نفت زاگرس جنوبی خواهد بود. شاگردان ارزومندی برای رسیدن به موقعیتی بهتر در جدول رده بندی، باید شش نیم فصل اول مقابل این تیم را جبران کنند. پیروزی

هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال با هیجان همیشگی و حساسیت بالای اردو تدارکاتی خواهد داشت و اگر لژیونرها معادلات بالای جدول را دستخوش تغییر کنند و تکلیف برخی مدعیان را تا حد زیادی روشن تر کنند. استارت این هفته با دیدار شهرداری گرگان و رعد پدافند زده شد؛ مسابقه ای که طبق پیش بینی ها با برتری شاگردان مخدومی به پایان رسید تا نماینده گرگان یک گام دیگر به تثبیت جایگاه خود در جمع تیم های بالاترین نزدیک تر شود. این دیدار شروع هفته ای شلوغ و سرنوشت ساز بود که امروز با رقابت سایر مدعیان ادامه پیدا می کند. در مهم ترین بازی های امروز، پالایش نفت آبادان در خانه به مصاف مهگل البرز می رود؛ دیداری که برای آبادانی ها حکم بازگشت به مسیر پیروزی را دارد. نفتی ها در دو هفته گذشته نتایج دور از انتظاری گرفته اند و دو شکست خانگی مقابل شهرداری گرگان و طبیعت، زنگ خطر را برای این تیم به صدا درآورده

اعزام به لبنان برای حضور در رقابت های پنجره دوم انتخابی جام جهانی در قطر ادوئی تدارکاتی خواهد داشت و اگر لژیونرها قبل از رایزنی و بررسی ها برای تمدید قرارداد مانو لویولوس گفته بود، حالا معزی فر از تمدید قرارداد با سرمربی یونانی خبر می دهد: «با توجه به افزایش قیمت ارز، درخواست برای تمدید قرارداد مانو لویولوس را به وزارت ورزش ارائه دادیم و دنبایم با توجه به محبت همیشگی به ماواز آنجایی که از عملکرد سرمربی یونانی تیم ملی راضی بود، موافقت خود را برای تمدید قرارداد با مانو لویولوس اعلام کرد. بنابراین با توجه به همسوی بودن وزارت ورزش، این همکاری ادامه خواهد داشت و قرارداد مانو لویولوس تمدید خواهد شد.»

دیپل فراسیون بسکتبال همچنین در واکنش به رسیدن یا نرسیدن لژیونرها به اردو نیم ملی در تهران گفت: «تمام تلاش مان این است که لژیونرها با شروع اردوادر تهران حضور داشته باشند. طبق برنامه ریزی صورت گرفته تیم ملی قبل از

خمینی (ره) دایر است و او مستقیماً به تهران خواهد آمد.» در شرایطی که جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال مدتی قبل از رایزنی و بررسی ها برای تمدید قرارداد مانو لویولوس گفته بود، حالا معزی فر از تمدید قرارداد با سرمربی یونانی خبر می دهد: «با توجه به افزایش قیمت ارز، درخواست برای تمدید قرارداد مانو لویولوس را به وزارت ورزش ارائه دادیم و دنبایم با توجه به محبت همیشگی به ماواز آنجایی که از عملکرد سرمربی یونانی تیم ملی راضی بود، موافقت خود را برای تمدید قرارداد با مانو لویولوس اعلام کرد.

سرپرست ترادوهای آماده سازی، تیم ملی را در ای حضور در پنجره دوم رقابت های انتخابی جام جهانی روانه لبنان کند. معزی فیر در این باره گفت: «همان طور که گفته بودیم اگر مشکلی پیش نیاید و پروازها لغو نشود، مانو لویولوس قطعاً امروز به ایران می آید. سری قبل او از طریق فرودگاه مشهد به ایران وارد شد اما در حال حاضر پروازهای فرودگاه امام

تمدید قرارداد با سرمربی یونانی تیم ملی

مانو لویولوس امروز به تهران می رسد

تاتامی

فائزه زمانی/ پس از روزها انهام، بازگشت

سوئیس مانو لویولوس سرمربی تیم ملی بسکتبال به ایران قطعی شده است. در شرایطی که بازگشت سرمربی یونانی به ایران با هاله ای از ابهام رو به روی بود، حالا حضور او در تهران قطعی است و به گفته محسن معزی در دبیر فدراسیون بسکتبال اگر اتفاق غیرمنتظره ای پیش نیاید، او امروز وارد تهران می شود تا با شروع مرحله سریع ترادوهای آماده سازی، تیم ملی را در ای حضور در پنجره دوم رقابت های انتخابی جام جهانی روانه لبنان کند. معزی فیر در این باره گفت: «همان طور که گفته بودیم اگر مشکلی پیش نیاید و پروازها لغو نشود، مانو لویولوس قطعاً امروز به ایران می آید. سری قبل او از طریق فرودگاه مشهد به ایران وارد شد اما در حال حاضر پروازهای فرودگاه امام

شمارش معکوس برای تعیین قهرمان لیگ وزنه برداری در فینال

سپاهان آماده برای آتش زدن نفت در تهران

گزارش

رضاعباسپور

خبرنگار

رقابت فینال لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های کشور، قرار است طی روزهای بیست و ششم تا بیست و نهم بهمن ماه جاری به میزبانی تالار ایرانپان در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شود. رقابتی جذاب و مهیج خصوصاً برای دو تیم صدرنشین سپاهان اصفهان و مناطق نفت خیز جنوب که رقابت و دولت شانه به شانه ای برای کسب جام قهرمانی لیگ برتر وزنه برداری در فصل ۱۴۰۴ دارند.

تلاش اصفهانی ها برای رسیدن به جام قهرمانی

هفته دوم رقابت های لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های کشور در شهر اهواز و استان خوزستان با قهرمانی تیم مناطق نفت خیز و رسیدن به امتیاز

۱۶۵۵، طوری رقم خورد تا فینال لیگ

و هفته سوم این رقابت ها در تهران با حساسیت بیشتری دنبال شود. تیم های سپاهان اصفهان با امتیاز ۱۶۴۹ همچنین ملی حفاری با امتیاز ۱۵۶۸ بعد از مناطق نفت خیز جنوب به عنوان تیم های دوم و سوم جایگاه خود را در جدول رده بندی این فصل از لیگ تثبیت کردند. تیم های ذوب آهن، غساب، پدافند، گل گهر سیرجان، فولاد درخشان گیلان، نیروی زمینی ارتش، مهرگان بنهام فارس و خراسان رضوی به ترتیب عناوین چهارم تا دهم رده بندی لیگ را به خود اختصاص دادند. هفته دوم لیگ و ایستادن نفتی ها به جای سپاهان در صدر جدول رده بندی موجب شده تا هفته پایانی و فینال لیگ برتر در تهران از حساسیت ویژه ای برخوردار شود. هفته سوم رقابت های لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های کشور در فصل ۱۴۰۴ قرار است طی روزهای ۲۶ تا ۲۹ بهمن ماه جاری به میزبانی پایتخت و شهر تهران برگزار شود. فینالی جذاب و نفسگیر که در پایان آن قرار است تکلیف

قهرمان این دوره از رقابت ها مشخص شود. تیم سپاهان اصفهان در پایان هفته دوم رقابت های لیگ، اگرچه شرایط خوبی برای حفظ جایگاه نخست داشت، اما میزبانی شهر اهواز و تدارک خوبی که باشگاه مناطق نفت خیز جنوب برای این رقابت دیده بود، موجب شد تا سپاهان صدر جدول را به رقیب شناسنامه دار خود یعنی مناطق نفت خیز جنوب بدهد. البته قطعاً جدال این دو تیم در فینال و هفته سوم لیگ برتر (هفته پایانی) وزنه برداری باشگاه های کشور جذاب تر از دو هفته قبل خواهد بود. سپاهان اصفهان و تیم مناطق نفت خیز جنوب بی تردید در فینال، رقابت تنگاتنگی برای کسب عنوان قهرمانی خواهند داشت تا نهایتاً از بین این دو جام قهرمانی به برنده این دوئل برسد.

آمادگی یوسفی برای وزنه زدن در فینال لیگ

با توجه به اینکه بعد از اتمام هفته دوم لیگ وزنه برداری در اهواز تاکنون به

مدوام در حال رایزنی با وزارت امور خارجه است تا ویزای کشتی گیران از سوی کشور کرواسی صادر شود. این موضوع از سوی وزارت خارجه در حال پیگیری است. هر چند که خیلی سخت است به وعده کروات ها خوشبین بود. نکته مهم حالا بهم ریختن برنامه های کادرفنی تیم ملی کشتی است. هر دو تیم مسابقات کرواسی را به عنوان یکی از مراحل انتخابی تیم ملی قرار داده بودند اما حالا اگر قرار باشد که این تیم به زاگرب برود، کار برای کادرفنی بسیار سخت می شود.

کشور، افزایش جمعیت تحت پوشش این فدراسیون در رشته های زیرمجموعه، اجرای طرح ها و برنامه های تعریف شده طبق برنامه راهبردی چهارساله فدراسیون، برگزاری مجمع فوق العاده، برگزاری منظم مسابقات و رویدادها در رشته های مختلف زیرمجموعه این فدراسیون، تأکید کرد. همچنین گواهی با اشاره به اینکه فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی بر ضرورت مقابله با کم ترستی و افزایش میزان فعالیت بدنی آحاد جامعه با توسعه آمادگی جسمانی و تندرستی بین اقشار مختلف، توسعه هرچه بیشتر فعالیت های فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی در سطح

وزیر ورزش و جوانان در دیدار با رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی بر چند نکته مهم درخصوص این فدراسیون تأکید کرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در دیدار با احمد گواهی رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی بر ضرورت مقابله با کم ترستی و افزایش میزان فعالیت بدنی آحاد جامعه با توسعه آمادگی جسمانی و تندرستی بین اقشار مختلف، توسعه هرچه بیشتر فعالیت های فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی در سطح

کشور، افزایش جمعیت تحت پوشش این فدراسیون در رشته های زیرمجموعه، اجرای طرح ها و برنامه های تعریف شده طبق برنامه راهبردی چهارساله فدراسیون، برگزاری مجمع فوق العاده، برگزاری منظم مسابقات و رویدادها در رشته های مختلف زیرمجموعه این فدراسیون، تأکید کرد. همچنین گواهی با اشاره به اینکه فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی بر ضرورت مقابله با کم ترستی و افزایش میزان فعالیت بدنی آحاد جامعه با توسعه آمادگی جسمانی و تندرستی بین اقشار مختلف، توسعه هرچه بیشتر فعالیت های فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی در سطح

کسب کرد، گفت: «طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۴ فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی برای اولین بار، عنوان دومین فدراسیون ورزشی از نظر تعداد ورزشکاران سازمان یافته دارای بیمه پزشکی ورزشی را کسب کرد که دستاورد بسیار مهمی به شمار می رود و امیدواریم شاهد افزایش هرچه بیشتر تعداد ورزشکاران سازمان یافته زیرمجموعه فدراسیون در رشته های مختلف باشیم و با حمایت وزارت ورزش و جوانان فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی طی سال گذشته با ۴۶۱ هزار ورزشکار سازمان یافته رتبه سوم بین فدراسیون های ورزشی را

کسب کرد، گفت: «طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۴ فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی برای اولین بار، عنوان دومین فدراسیون ورزشی از نظر تعداد ورزشکاران سازمان یافته دارای بیمه پزشکی ورزشی را کسب کرد که دستاورد بسیار مهمی به شمار می رود و امیدواریم شاهد افزایش هرچه بیشتر تعداد ورزشکاران سازمان یافته زیرمجموعه فدراسیون در رشته های مختلف باشیم و با حمایت وزارت ورزش و جوانان فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی طی سال گذشته با ۴۶۱ هزار ورزشکار سازمان یافته رتبه سوم بین فدراسیون های ورزشی را

کسب کرد، گفت: «طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۴ فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی برای اولین بار، عنوان دومین فدراسیون ورزشی از نظر تعداد ورزشکاران سازمان یافته دارای بیمه پزشکی ورزشی را کسب کرد که دستاورد بسیار مهمی به شمار می رود و امیدواریم شاهد افزایش هرچه بیشتر تعداد ورزشکاران سازمان یافته زیرمجموعه فدراسیون در رشته های مختلف باشیم و با حمایت وزارت ورزش و جوانان فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی طی سال گذشته با ۴۶۱ هزار ورزشکار سازمان یافته رتبه سوم بین فدراسیون های ورزشی را